(3)  Garampi,  Op.  cit.  App.  di  Docum.  pag.  7.  Ordinazione  del  Rettore 

del  Contado  Venesino  sul  corso  delia  Moneta  paparina  (*). 
«  In  Dei  nomine  amen.  Anno  Domini  Incarnationis  MCCCII.  In- 

«  dictione  X  V  die  Veneris,  vigesimo  primo  septemhris,  pontificatus  domini 
«  Bonifacii  Pape  Vili  anno  octavo. 

O  Pag.  61   del  Protocollo    degli  Atti   della   curia  del    Contado  Venesino,  rogati  da  Barone    Alleotti 
noUgo  della  medesima  negli  anni  1302  e  1303,  in  Arch.  Vaticano. 
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moneta    papale  (denominata    colà   denaro   coronato , 

perchè  su  di  esso  vedovasi  T  imagine  del  Papa   col 

«  ̂ 08  Guido  de  Monte  Alcino  (*)  Senescaìlus  comitatvs   venaisini 

<  prò  magnifico  et  potenti  milite  domino  Rogerio  de  Spinis  (**)  de  Fio- 
<  rentia  Bectore  Comitatus  ejusdem  prò  domino  Papa  et  Sancta  Romana 
€  Ecclesia,  auctoritate  et  balia  nobis  commissis,  et  omni  ìnodo  et  jure  quibus 
«  melius  possumus,  intendenles  utilitati  gentium  Comitatus  ac  reipublice,  ut 
€  qneque  deceptiones,  cavili ationes,  et  questiones,  que  consueverunt  in  eodem 
€  Comitatu  in  pecuniarum  solutionibus  sepe  sepius  exhoriri,  cessent,  et  ad 
€  omnem  errorem  hujusmodi  evitandum,  statuimus,  sancimus,  ac  volumus 

€  et  mandamus,  et  prò  decreto  et  statuto  liaberi  volumus,  et  in  eodem  Comi- 
<  tatù  inviolahiliter  observari,  quod  in  comitatu  vknaisino  currat  et  cursum 

«  habeat  solummodo  et  tantum  moneta  bonorum  paparinorum  (***),  in 
«  ea  valentia  et  bonitate  monete,  que  fuit  ordinata,  composita  et  statuta 

€  per  dominum  mathiam  de  theate  (****)  oLiM  rectorem  comitatus 
«  eiusdem;  mandanfes  tenore  presentium,  quod  solutiones  fiant  et  fieri 
«  debeant  in  dicto  Comitatu  ad  dictam  monetam,,  et  dieta  moneta  cursum 

«  habeat  et  non  alia-,  de  quibus petiit  et  mandavit  fieri publica  Instrwnenta. 
«  Ada  sunt  hcec  Paternis  in  fortilitio  Paternarunt,  presentibus  testibus 

«  Ben  astro  Milgli,  et  Bono  Artinisii,  et  Feo  Coppie  tei  ad  hec  rogatis. 

«  Ego  Barone  de  Singna  Florentin.  diocesis  filius  Aliotti,  judex  ordi- 
€  tiarius,  et  notarius  puhlicus  dicti  domini  Senescalli,  et  Curie  Venaisin. 
«  notarius  etc.  » 

0  DE  MONTE  ALCINO.  Ruggieri  de'  Spini  deputò  discretum  et  prudentem  virum  dn.  Guidonem 
quondam  Bandirti  de  Monte  Alcino  uiriusque  juris  peritum  in  Senescallum  et  Vicarium  in  officio  Bectorie 
Comitatus,  con  SUO  Mandato  di  Procura  rogato  in  Firenze  a  di  30  aprile  1302  (ioc.  cit.  p.  3).